
\

DODATEK Č. 2 KE 

SMLOUVĚ O DÍLO

I. -

Smluvní strany

1. Město Břeclav
sídlo:
zastoupené:
zástupce ve věcech těch.:
IČO
DIČ
bankovní spojení 
č. účtu:
(dále jen „objednatel")

náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
Bc. Svatopluk Pěček - starosta města
Bc. Jakub Matuška - místostarosta města
00283061
CZ00283061
Komerční banka a.s.
19-1832790257/0100

%

2. Made 4 BIM s.r.o.
sídlo:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
e-mail:

Varšavská 1866/103, Hulváky, 709 00 Ostrava
Pavlem Klusem, jednatelem, 777189376
06923321
CZ06923321
pavelklus@gmail.com

(dále jen „zhotovitel")
II.

Preambule

Smluvní strany konstatují, že ve věci plnění závazku stvrzeného Smlouvou o dílo ze dne 26.11.2020 ve 
znění dodatku č 1, došlo na straně zhotovitele ke změnám zvláštního zřetele, díky nimž není schopen 
dodat objednateli dílo ve stanoveném termínu.

Při projednávání projektové dokumentace bylo zjištěno, že nejsou dořešeny majetkoprávní vztahy 
k umístění stavby a bylo nutné na základě požadavku správce sítě doprojektovat přeložky inženýrských 
sítí. Investor byl seznámen s důvody žádosti o prodloužení termínu plnění dopisem 
a průběžným projednáním.

Smluvní strany v souladu s výše uvedenou preambulí tímto uzavírají Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
uzavřené dne 26.11.2020 ve znění dodatku č. 1, jejímž předmětem je realizace PD: „Břeclav - 
regenerace veřejných prostranství v lokalitě Budovatelská, projektová dokumentace (dále jen
„Dodatek")

III.

Předmět dodatku

1. Původní text článku 3. Termíny plnění

Rozsah prací dle bodu A)
Rozsah prací dle bodu B)
Rozsah prací dle bodu C)
Rozsah prací dle bodu D) 
měsíců)

se mění na:
Rozsah prací dle bodu A) do 4 týdnů ode dne podpisu smlouvy

do 4 týdnu ode dne podpisu smlouvy 
do 06/2022 
do 09/2022
v délce trvání stavby (předpoklad 12



Rozsah prací dle bodu B) do 09/ 2022
Rozsah prací dle bodu C) do 12/ 2022
Rozsah prací dle bodu D) v délce trvání stavby (předpoklad 12
měsíců)

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo dne 26.11.2020 ve znění dodatku č. 1 nedotčená tímto 
Dodatkem zůstávají zachována a pro smluvní strany závazná.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem zveřejnění Dodatku vč. příloh v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku dle zákona o 
registru smluv zajistí zasláním správci registru smluv objednatel. Smluvní strany vysloveně 
souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku v jeho plném rozsahu, včetně příloh a dodatků 
v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

3. Tento Dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno 
vyhotovení.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu, uzavírají ho svobodně za vzájemně výhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
níže uvedené podpisy.

V Břeclavi dne: V Ostravě dne: 9/6/2022

Bc.
Svatopluk
Pěček

Digitálně podepsal 

Bc. Svatopluk Pěček 

Datum: 2022.06.10 

10:24:25 +02,00'

Pavel

Klus

Digitálně podepsal 
Pavel Klus 
Datum: 2022.06.10 
10:18:47 +02,00'

za objednatele
Bc. Svatopluk Pěček
starosta města

za zhotovitele 
Pavel Klus 
jednatel společnosti

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů

Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo bylo schváleno Radou města Břeclavi na schůzi č.85 dne 8. 
6. 2022 usnesením č. R85/22/54.

V Břeclavi dne

Bc. Svatopluk 
Pěček

Digitálně podepsal Bc. 
Svatopluk Pěček 
Datum: 2022.06.10 10:24:53 
+02’00'

Bc. Svatopluk Pěček 
starosta

Elektronický podpis - 29.6.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Bc. Magdaléna Hašková
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 16.8.2022 10:23:21-000 +02:00


